令和７年　　月　　日
南部町スポーツ協会
　会　長　　高森　直樹　殿
　　　　　　　　　　　　　　　団体・学校名
　　　　　　　　　　　　　　団体・学校長名
　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者　名
（電話番号　　　－　　－　　　　）
南部町優秀選手賞に係る各種大会等の事績について（回答）
　標記について、下記のとおり回答します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　１　　該当者あり（別紙推薦書のとおり）
　　　　　２　　該当者なし
　　　　　　　　　（いずれかを○で囲んでください。）